
A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 05/05/2025 às 12:59:50.
Código verificador: C7CF29

Página 1 de 8

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
CONSORCIO DE DESENVOLVIMENTO DA REGIÃO DE GOVERNO DE SÃO JOÃO DA

BOA VISTA
CONSÓRCIO DE DESENVOLVIMENTO DA REGIÃO DE GOVERNO DE SÃO JOÃO DA

BOA VISTA
Registro de Preços Eletrônico - 298/2025

Resultado da Homologação

0001 - ROUTERBOARD - Valor Referência: 750,0000
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

JM COSTA INFORMATICA LTDA 524,0000 524,0000 Homologado em 25/04/2025 13:34:19 Por:
CRISTIANE DE PAIVA TREVISAN

0002 - TELEFONE IP - Valor Referência: 9.375,0000
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

A. G .S. COMERCIAL LTDA 6.175,0000 6.175,0000 Homologado em 25/04/2025 13:34:19 Por:
CRISTIANE DE PAIVA TREVISAN

0003 - TELEFONE - Valor Referência: 1.730,1340
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

45.184.675 GABRIEL SELEM SILVA 1.144,0000 1.144,0000 Homologado em 25/04/2025 13:34:19 Por:
CRISTIANE DE PAIVA TREVISAN

0004 - APARELHO TELEFONE CELULAR - Valor Referência: 8.236,9000
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

3S SECURITY TECNOLOGIA SEGURANCA E SERVICOS LTDA 5.320,0000 5.320,0000 Homologado em 25/04/2025 13:34:19 Por:
CRISTIANE DE PAIVA TREVISAN

0005 - FONTE ATX 500 WTS - Valor Referência: 7.900,0000
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

MICRO BIT INFORMATICA LTDA 4.225,0000 4.225,0000 Homologado em 25/04/2025 13:34:19 Por:
CRISTIANE DE PAIVA TREVISAN

0007 - CAIXA SOM PARA COMPUTADOR - Valor Referência: 391,0000
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

45.184.675 GABRIEL SELEM SILVA 208,0000 208,0000 Homologado em 25/04/2025 13:34:19 Por:
CRISTIANE DE PAIVA TREVISAN

0008 - MONITOR 21.5 - Valor Referência: 13.000,0005
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

NOVI GAMING COMERCIO DE PRODUTOS PARA
INFORMATICA LTDA

5.823,3300 5.823,3300 Homologado em 25/04/2025 13:34:19 Por:
CRISTIANE DE PAIVA TREVISAN

0009 - IMPRESSORA TANQUE DE TINTA COLORIDA - Valor Referência: 18.681,6670
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

MICROFORT INFORMATICA LTDA 12.278,0000 12.278,0000 Homologado em 25/04/2025 13:34:19 Por:
CRISTIANE DE PAIVA TREVISAN

0010 - IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER MONOCROMATICA - Valor Referência: 37.898,8890
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

REPREMIG REPRESENTACAO E COMERCIO DE MINAS
GERAIS LTDA

22.900,0000 22.900,0000 Homologado em 25/04/2025 13:34:19 Por:
CRISTIANE DE PAIVA TREVISAN

0011 - IMPRESSORA LASER MONOCROMATICA - Valor Referência: 23.850,0000
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 05/05/2025 às 12:59:50.
Código verificador: C7CF29

Página 2 de 8

REPREMIG REPRESENTACAO E COMERCIO DE MINAS
GERAIS LTDA

12.980,0000 12.980,0000 Homologado em 25/04/2025 13:34:19 Por:
CRISTIANE DE PAIVA TREVISAN

0012 - IMPRESSORA TERMICA NÃO FISCAL - Valor Referência: 3.650,0000
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

COMERCIO NOVO RUMO 3.650,0000 3.650,0000 Homologado em 25/04/2025 13:34:19 Por:
CRISTIANE DE PAIVA TREVISAN

0014 - MEMORIA RAM - Valor Referência: 1.700,0000
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

SEGINFO COMERCIO SERVICOS EMPRESARIAIS EIRELI 580,0000 580,0000 Homologado em 25/04/2025 13:34:19 Por:
CRISTIANE DE PAIVA TREVISAN

0015 - MEMORIA RAM - Valor Referência: 3.500,0000
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

R2 DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA 2.536,7100 2.536,7100 Homologado em 25/04/2025 13:34:19 Por:
CRISTIANE DE PAIVA TREVISAN

0016 - SSD SATA - Valor Referência: 2.479,0005
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

FORMATO DIGITAL COMERCIO E COMUNICACAO
MULTIMIDIA LTDA

1.935,0000 1.935,0000 Homologado em 25/04/2025 13:34:19 Por:
CRISTIANE DE PAIVA TREVISAN

0017 - SSD M.2 NVME - Valor Referência: 6.466,6670
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

45.184.675 GABRIEL SELEM SILVA 1.339,0000 1.339,0000 Homologado em 25/04/2025 13:34:19 Por:
CRISTIANE DE PAIVA TREVISAN

0018 - PLACA DE REDE USB PARA RJ 45 - Valor Referência: 1.550,0000
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

SEGINFO COMERCIO SERVICOS EMPRESARIAIS EIRELI 260,0000 260,0000 Homologado em 25/04/2025 13:34:19 Por:
CRISTIANE DE PAIVA TREVISAN

0019 - PROJETOR - Valor Referência: 12.949,5000
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

SEVENTEC COMERCIO LTDA 9.718,8000 9.718,8000 Homologado em 25/04/2025 13:34:19 Por:
CRISTIANE DE PAIVA TREVISAN

0021 - ROTULADOR ELETRONICO DE MESA - Valor Referência: 299,9450
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

F.S. COMERCIO E SERVICOS EIRELI 299,9000 299,9000 Homologado em 25/04/2025 13:34:19 Por:
CRISTIANE DE PAIVA TREVISAN

0022 - SCANNER DE MESA - Valor Referência: 6.540,0000
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

HKA Tecnologia do Brasil Eireli ME 3.680,0000 3.680,0000 Homologado em 25/04/2025 13:34:19 Por:
CRISTIANE DE PAIVA TREVISAN

0023 - HD EXTERNO - Valor Referência: 2.533,3332
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

GDA SOLUCOES EM INFORMATICA LTDA. 1.162,0000 1.162,0000 Homologado em 25/04/2025 13:34:19 Por:
CRISTIANE DE PAIVA TREVISAN

0024 - IMPRESSORA LASER COLORIDA - Valor Referência: 14.970,0000
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

REPREMIG REPRESENTACAO E COMERCIO DE MINAS
GERAIS LTDA

6.726,0000 6.726,0000 Homologado em 25/04/2025 13:34:19 Por:
CRISTIANE DE PAIVA TREVISAN

0025 - MESA DE SOM (MIXER - CONSOLE) - Valor Referência: 2.400,0000
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 05/05/2025 às 12:59:50.
Código verificador: C7CF29

Página 3 de 8

COMERCIAL TRES ACORDES LTDA 1.533,0000 1.533,0000 Homologado em 25/04/2025 13:34:19 Por:
CRISTIANE DE PAIVA TREVISAN

0026 - SWITCH 8 PORTAS - Valor Referência: 5.487,5000
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

58.034.808 MATHEUS CALIXTO DA SILVA ABADIA 2.300,0000 2.300,0000 Homologado em 25/04/2025 13:34:19 Por:
CRISTIANE DE PAIVA TREVISAN

0027 - SWITCH 24 PORTAS - Valor Referência: 17.949,9600
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

V STAGLIANO COMERCIAL LTDA 4.098,9900 4.098,9900 Homologado em 25/04/2025 13:34:19 Por:
CRISTIANE DE PAIVA TREVISAN

0028 - SWITCH 48 PORTAS - Valor Referência: 9.292,5200
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

AUGUSTO & COIMBRA LTDA 5.700,0000 5.700,0000 Homologado em 25/04/2025 13:34:19 Por:
CRISTIANE DE PAIVA TREVISAN

0029 - TECLADO - Valor Referência: 1.750,0000
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

58.592.912 PETERSON STIEG LEMES 510,0000 510,0000 Homologado em 25/04/2025 13:34:19 Por:
CRISTIANE DE PAIVA TREVISAN

0030 - TECLADO SEM FIO - Valor Referência: 1.071,9750
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

45.184.675 GABRIEL SELEM SILVA 643,5000 643,5000 Homologado em 25/04/2025 13:34:19 Por:
CRISTIANE DE PAIVA TREVISAN

0031 - MOUSE USB - Valor Referência: 1.125,0000
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

SEGINFO COMERCIO SERVICOS EMPRESARIAIS EIRELI 397,5000 397,5000 Homologado em 25/04/2025 13:34:19 Por:
CRISTIANE DE PAIVA TREVISAN

0032 - MOUSE SEM FIO - Valor Referência: 1.200,0000
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

FW SOLUCOES EM TECNOLOGIA LTDA 1.098,0000 1.098,0000 Homologado em 25/04/2025 13:34:19 Por:
CRISTIANE DE PAIVA TREVISAN

0033 - COMPUTADOR - Valor Referência: 94.133,3340
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

F BORGES EQUIPAMENTOS LTDA 63.000,0000 63.000,0000 Homologado em 25/04/2025 13:34:19 Por:
CRISTIANE DE PAIVA TREVISAN

0034 - HARD DRIVE - Valor Referência: 4.498,3335
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

GWC INDUSTRIA, IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE
ELETRONICOS LTDA

3.253,4000 3.253,4000 Homologado em 25/04/2025 13:34:19 Por:
CRISTIANE DE PAIVA TREVISAN

0035 - FONTE CHAVEADA 12V BILVOLT - Valor Referência: 673,8750
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

TICOTECO BRAZIL LTDA 672,4500 672,4500 Homologado em 25/04/2025 13:34:19 Por:
CRISTIANE DE PAIVA TREVISAN

0036 - RACK DE PAREDE - Valor Referência: 1.500,0000
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

RRA COMERCIO ELETRO-FONIA LTDA 687,5000 687,5000 Homologado em 25/04/2025 13:34:19 Por:
CRISTIANE DE PAIVA TREVISAN

0037 - CONVERSOR BALUN PASSIVO - Valor Referência: 924,5000
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 05/05/2025 às 12:59:50.
Código verificador: C7CF29

Página 4 de 8

RRA COMERCIO ELETRO-FONIA LTDA 390,0000 390,0000 Homologado em 25/04/2025 13:34:19 Por:
CRISTIANE DE PAIVA TREVISAN

0038 - DVR - GRAVADOR DIGITAL DE VÍDEO - Valor Referência: 14.000,0000
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

LICITAMAIS COMERCIO E SERVICOS LTDA 9.899,0000 9.899,0000 Homologado em 25/04/2025 13:34:19 Por:
CRISTIANE DE PAIVA TREVISAN

0039 - CÂMERA DE MONITORAMENTO - DOME - Valor Referência: 9.400,0000
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

FORMATO DIGITAL COMERCIO E COMUNICACAO
MULTIMIDIA LTDA

8.500,0000 8.500,0000 Homologado em 25/04/2025 13:34:19 Por:
CRISTIANE DE PAIVA TREVISAN

0040 - CÂMERA DE MONITORAMENTO - BULLET - Valor Referência: 7.800,0000
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

FOX ELETRONICA EIRELI 5.853,0000 5.853,0000 Homologado em 25/04/2025 13:34:19 Por:
CRISTIANE DE PAIVA TREVISAN

0041 - NOBREAK - Valor Referência: 26.333,3330
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

HIGH LEVEL COMERCIAL LTDA 12.108,8000 12.108,8000 Homologado em 25/04/2025 13:34:19 Por:
CRISTIANE DE PAIVA TREVISAN

0042 - NOBREAK - Valor Referência: 7.000,0000
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

COMERCIO NOVO RUMO 3.334,0000 3.334,0000 Homologado em 25/04/2025 13:34:19 Por:
CRISTIANE DE PAIVA TREVISAN

0043 - BATERIA 12V 5,0AH - Valor Referência: 1.200,0000
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

RRA COMERCIO ELETRO-FONIA LTDA 1.099,9500 1.099,9500 Homologado em 25/04/2025 13:34:19 Por:
CRISTIANE DE PAIVA TREVISAN

0044 - BATERIA 12V 9AH - Valor Referência: 2.400,0000
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

RRA COMERCIO ELETRO-FONIA LTDA 2.263,0000 2.263,0000 Homologado em 25/04/2025 13:34:19 Por:
CRISTIANE DE PAIVA TREVISAN

0045 - Cabo Fibra Optica - Valor Referência: 1.000,0000
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

RRA COMERCIO ELETRO-FONIA LTDA 800,0000 800,0000 Homologado em 25/04/2025 13:34:19 Por:
CRISTIANE DE PAIVA TREVISAN

0046 - ACCESS POINT (Ponto de Acesso WiFi 6) - Valor Referência: 8.566,0002
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

FW SOLUCOES EM TECNOLOGIA LTDA 8.565,0000 8.565,0000 Homologado em 25/04/2025 13:34:19 Por:
CRISTIANE DE PAIVA TREVISAN

0047 - Conversor de Mídia WDM - Valor Referência: 3.000,0000
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

FORMATO DIGITAL COMERCIO E COMUNICACAO
MULTIMIDIA LTDA

2.799,9600 2.799,9600 Homologado em 25/04/2025 13:34:19 Por:
CRISTIANE DE PAIVA TREVISAN

0048 - SWITCH POE GIGA - Valor Referência: 1.638,2001
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

Bnb Comercio de Equipamentos de Informatica Ltda 1.410,0000 1.410,0000 Homologado em 25/04/2025 13:34:19 Por:
CRISTIANE DE PAIVA TREVISAN

0049 - HEADSET - RJ9 - Valor Referência: 1.049,5000
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 05/05/2025 às 12:59:50.
Código verificador: C7CF29

Página 5 de 8

45.184.675 GABRIEL SELEM SILVA 884,0000 884,0000 Homologado em 25/04/2025 13:34:19 Por:
CRISTIANE DE PAIVA TREVISAN

0050 - WEBCAM - Valor Referência: 1.000,0000
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

FORMATO DIGITAL COMERCIO E COMUNICACAO
MULTIMIDIA LTDA

745,0000 745,0000 Homologado em 25/04/2025 13:34:19 Por:
CRISTIANE DE PAIVA TREVISAN

0051 - MICROFONE OMNIDIRECIONAL - Valor Referência: 885,0000
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

AUGUSTO & COIMBRA LTDA 849,9900 849,9900 Homologado em 25/04/2025 13:34:19 Por:
CRISTIANE DE PAIVA TREVISAN

0052 - MOUSE PAD - Valor Referência: 675,0000
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

DARLU Indústria Têxtil Ltda 489,9000 489,9000 Homologado em 25/04/2025 13:34:19 Por:
CRISTIANE DE PAIVA TREVISAN

0053 - ROTEADOR - Valor Referência: 6.580,1000
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

JM COSTA INFORMATICA LTDA 3.500,0000 3.500,0000 Homologado em 25/04/2025 13:34:19 Por:
CRISTIANE DE PAIVA TREVISAN

0054 - TONER COMPATIVEL NOVO COM IMPRESSORA HP 2612A - Valor Referência: 1.253,3010
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

Bnb Comercio de Equipamentos de Informatica Ltda 600,0000 600,0000 Homologado em 25/04/2025 13:34:19 Por:
CRISTIANE DE PAIVA TREVISAN

0055 - TONER UNIVERSAL COMPATIVEL NOVO COM IMPRESSORA HP 435A 285A E 436A - Valor Referência: 15.415,0000
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

Bnb Comercio de Equipamentos de Informatica Ltda 5.750,0000 5.750,0000 Homologado em 25/04/2025 13:34:19 Por:
CRISTIANE DE PAIVA TREVISAN

0056 - TONER COMPATIVEL NOVO COM IMPRESSORA SAMSUNG ML2010 - Valor Referência: 1.273,3340
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

Bnb Comercio de Equipamentos de Informatica Ltda 480,0000 480,0000 Homologado em 25/04/2025 13:34:19 Por:
CRISTIANE DE PAIVA TREVISAN

0057 - TONER COMPATIVEL NOVO COM IMPRESSORA SAMSUNG SCX3200 - Valor Referência: 906,6660
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

Bnb Comercio de Equipamentos de Informatica Ltda 600,0000 600,0000 Homologado em 25/04/2025 13:34:19 Por:
CRISTIANE DE PAIVA TREVISAN

0058 - TONER COMPATIVEL NOVO HP 126 A BLACK - Valor Referência: 916,5990
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

Bnb Comercio de Equipamentos de Informatica Ltda 660,0000 660,0000 Homologado em 25/04/2025 13:34:19 Por:
CRISTIANE DE PAIVA TREVISAN

0059 - TONER COMPATIVEL NOVO HP 311 A CYAN - Valor Referência: 623,3340
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

Bnb Comercio de Equipamentos de Informatica Ltda 440,0000 440,0000 Homologado em 25/04/2025 13:34:19 Por:
CRISTIANE DE PAIVA TREVISAN

0060 - TONER COMPATIVEL NOVO HP 312 A YELLOW - Valor Referência: 623,3340
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

Bnb Comercio de Equipamentos de Informatica Ltda 440,0000 440,0000 Homologado em 25/04/2025 13:34:19 Por:
CRISTIANE DE PAIVA TREVISAN

0061 - TONER COMPATIVEL NOVO HP 313 A MAGENTA - Valor Referência: 639,6660
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 05/05/2025 às 12:59:50.
Código verificador: C7CF29

Página 6 de 8

Bnb Comercio de Equipamentos de Informatica Ltda 440,0000 440,0000 Homologado em 25/04/2025 13:34:19 Por:
CRISTIANE DE PAIVA TREVISAN

0062 - TONER COMPATIVEL NOVO COM IMPRESSORA SAMSUNG ML2165 - Valor Referência: 3.831,6700
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

Bnb Comercio de Equipamentos de Informatica Ltda 3.000,0000 3.000,0000 Homologado em 25/04/2025 13:34:19 Por:
CRISTIANE DE PAIVA TREVISAN

0063 - TONER COMPATIVEL NOVO COM IMPRESSORA HP 283A - Valor Referência: 2.286,6690
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

N C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA 1.470,0000 1.470,0000 Homologado em 25/04/2025 13:34:19 Por:
CRISTIANE DE PAIVA TREVISAN

0064 - TONER MLT-D305S/305L - Valor Referência: 2.415,0000
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

N C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA 1.400,0000 1.400,0000 Homologado em 25/04/2025 13:34:19 Por:
CRISTIANE DE PAIVA TREVISAN

0065 - TONER COMPATIVEL NOVO MLTD111 - Valor Referência: 10.348,9950
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

Bnb Comercio de Equipamentos de Informatica Ltda 4.500,0000 4.500,0000 Homologado em 25/04/2025 13:34:19 Por:
CRISTIANE DE PAIVA TREVISAN

0066 - TONER COMPATIVEL HP CF226A/26A - Valor Referência: 2.250,0000
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

Bnb Comercio de Equipamentos de Informatica Ltda 1.450,0000 1.450,0000 Homologado em 25/04/2025 13:34:19 Por:
CRISTIANE DE PAIVA TREVISAN

0067 - TONER COMPATIVEL HP W1030X - Valor Referência: 5.193,3340
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

N C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA 1.380,0000 1.380,0000 Homologado em 25/04/2025 13:34:19 Por:
CRISTIANE DE PAIVA TREVISAN

0068 - TONER LEXMARK E230 COMPATIVEL - Valor Referência: 1.087,5000
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

Bnb Comercio de Equipamentos de Informatica Ltda 450,0000 450,0000 Homologado em 25/04/2025 13:34:19 Por:
CRISTIANE DE PAIVA TREVISAN

0069 - TONER COMPATIVEL HP CF258A/58A - Valor Referência: 30.300,0000
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

N C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA 6.300,0000 6.300,0000 Homologado em 25/04/2025 13:34:19 Por:
CRISTIANE DE PAIVA TREVISAN

0070 - FOTOCONDUTOR COMPATIVEL LEXMARK/ E230 E240 E330 E332 E340 E342 X203 X204 | 30k - Valor Referência:
1.150,0000
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

Bnb Comercio de Equipamentos de Informatica Ltda 500,0000 500,0000 Homologado em 25/04/2025 13:34:19 Por:
CRISTIANE DE PAIVA TREVISAN

0071 - TONER MLT-D205E - Valor Referência: 1.790,6675
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

N C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA 1.000,0000 1.000,0000 Homologado em 25/04/2025 13:34:19 Por:
CRISTIANE DE PAIVA TREVISAN

0072 - TONER COMPATIVEL HP Q5949 - Valor Referência: 550,0000
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

Bnb Comercio de Equipamentos de Informatica Ltda 250,0000 250,0000 Homologado em 25/04/2025 13:34:19 Por:
CRISTIANE DE PAIVA TREVISAN

0073 - TONER COMPATIVEL HP CE505A - Valor Referência: 388,3330
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 05/05/2025 às 12:59:50.
Código verificador: C7CF29

Página 7 de 8

Bnb Comercio de Equipamentos de Informatica Ltda 250,0000 250,0000 Homologado em 25/04/2025 13:34:19 Por:
CRISTIANE DE PAIVA TREVISAN

0074 - TONER COMPATIVEL XEROX 3251/3225/3052/3260 - Valor Referência: 1.509,6000
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

Bnb Comercio de Equipamentos de Informatica Ltda 1.020,0000 1.020,0000 Homologado em 25/04/2025 13:34:19 Por:
CRISTIANE DE PAIVA TREVISAN

0075 - TONER COMPATIVEL HP CE390X/CC364 - Valor Referência: 4.506,6680
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

Bnb Comercio de Equipamentos de Informatica Ltda 2.000,0000 2.000,0000 Homologado em 25/04/2025 13:34:19 Por:
CRISTIANE DE PAIVA TREVISAN

0076 - KIT RECARGA ORIGINAL HP 154X - Valor Referência: 9.000,0000
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

N C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA 2.520,0000 2.520,0000 Homologado em 25/04/2025 13:34:19 Por:
CRISTIANE DE PAIVA TREVISAN

0077 - REFIL AMARELO 544 L3110 - Valor Referência: 475,8500
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

N C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA 90,0000 90,0000 Homologado em 25/04/2025 13:34:19 Por:
CRISTIANE DE PAIVA TREVISAN

0078 - REFIL AMARELO 664 L380 - Valor Referência: 500,8500
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

N C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA 90,0000 90,0000 Homologado em 25/04/2025 13:34:19 Por:
CRISTIANE DE PAIVA TREVISAN

0079 - REFIL CIANO 544 L3110 - Valor Referência: 475,8500
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

N C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA 90,0000 90,0000 Homologado em 25/04/2025 13:34:19 Por:
CRISTIANE DE PAIVA TREVISAN

0080 - REFIL CIANO 664 L380 - Valor Referência: 500,8500
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

J & K COMERCIAL LTDA 70,0000 70,0000 Homologado em 25/04/2025 13:34:19 Por:
CRISTIANE DE PAIVA TREVISAN

0081 - REFIL DE TINTA HP M0H54AL GT52 CIANO 70ML - Valor Referência: 225,0000
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

N C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA 90,0000 90,0000 Homologado em 25/04/2025 13:34:19 Por:
CRISTIANE DE PAIVA TREVISAN

0082 - REFIL DE TINTA HP M0H55AL GT52 MAGENTA 70ML - Valor Referência: 225,0000
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

N C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA 90,0000 90,0000 Homologado em 25/04/2025 13:34:19 Por:
CRISTIANE DE PAIVA TREVISAN

0083 - REFIL DE TINTA HP M0H56AL GT52 AMARELO 70ML - Valor Referência: 225,0000
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

N C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA 90,0000 90,0000 Homologado em 25/04/2025 13:34:19 Por:
CRISTIANE DE PAIVA TREVISAN

0084 - REFIL DE TINTA HP M0H57AL GT51 PRETO 90ML - Valor Referência: 225,0000
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

N C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA 90,0000 90,0000 Homologado em 25/04/2025 13:34:19 Por:
CRISTIANE DE PAIVA TREVISAN

0085 - REFIL MAGENTA 544 L3110 - Valor Referência: 325,0000
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 05/05/2025 às 12:59:50.
Código verificador: C7CF29

Página 8 de 8

N C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA 90,0000 90,0000 Homologado em 25/04/2025 13:34:19 Por:
CRISTIANE DE PAIVA TREVISAN

0086 - REFIL MAGENTA 664 L380 - Valor Referência: 325,0000
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

J & K COMERCIAL LTDA 87,0000 87,0000 Homologado em 25/04/2025 13:34:19 Por:
CRISTIANE DE PAIVA TREVISAN

0087 - REFIL PRETO 544 L3110 - Valor Referência: 325,0000
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

J & K COMERCIAL LTDA 70,0000 70,0000 Homologado em 25/04/2025 13:34:19 Por:
CRISTIANE DE PAIVA TREVISAN

0088 - REFIL PRETO 664 L380 - Valor Referência: 234,4670
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

J & K COMERCIAL LTDA 87,0000 87,0000 Homologado em 25/04/2025 13:34:19 Por:
CRISTIANE DE PAIVA TREVISAN

0089 - Suprimentos de Toners - Valor Referência: 675,0000
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

FW SOLUCOES EM TECNOLOGIA LTDA 675,0000 675,0000 Homologado em 25/04/2025 13:34:19 Por:
CRISTIANE DE PAIVA TREVISAN

0090 - Suprimentos de Toners - Valor Referência: 975,0000
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

Bnb Comercio de Equipamentos de Informatica Ltda 900,0000 900,0000 Homologado em 25/04/2025 13:34:19 Por:
CRISTIANE DE PAIVA TREVISAN

0091 - TAMBOR DE IMAGEM HP 126A - Valor Referência: 1.150,0000
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

Bnb Comercio de Equipamentos de Informatica Ltda 300,0000 300,0000 Homologado em 25/04/2025 13:34:19 Por:
CRISTIANE DE PAIVA TREVISAN

CRISTIANE DE PAIVA TREVISAN

Autoridade Competente


